
 
 
 
 
 
 
 

AG         N. _________ 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO il D.R. n. 3049 del 25.9.02 con il quale è stato emanato il Regolamento per il 

conferimento del Premio di Laurea “Giuseppe Tronca”; 
 
VISTO il D.R. n. 4891 del 19.12.05 con il quale, per l’anno accademico 2003/2004, è 

stato istituito il suddetto Premio di Laurea; 
 
VISTO il verbale datato 31.5.06 della Commissione  giudicatrice per il conferimento 

del Premio di Laurea in argomento, nominata con D.R. n. 1251 del 30.3.06; 
 
 

DECRETA 
 
  È assegnato il Premio di Laurea “Giuseppe Tronca”, per l’anno accademico 
2003/2004, dell’importo di Euro 1.600,00,  al Dott. Silvestro Iandiorio, nato a Montefredane (AV) 
il 17.11.1979 ed ivi residente in via S.Caterina, n. 6 – C.F. NDRSVS79S17A509L. 
 
 
Napoli, lì 
 

Il Rettore 
    Guido Trombetti 

 
 
 
 
Troncaxb 
vi 


